Kazimierz Łoziński
objął egzystującą w osobnym

pawilonie
Hotelu Paryzkiego,

KURJER WARSZAWSKI. — Dnia 26 llpca 1894 r.

w osobach Dawida Korngolda i Mendla Beinstoka.
Wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli powyższej massy, aby przybyli do kawee-

fttr.Ji 2 Wydziału Sądu Handlowego w Warszawie (Długa M 7) w dniu 18 (30) Lipca
1894 r., o godz. 104 lano, z dowodami usprawiedliwiającemi ich pretensje, dla przedsta
wienia potrójnej liczby kandydatów na syndyków tymczasowych rzeczonej massy.

Warszawa, II Lipca 1894 roku.
Sędzia Komisarz S. Brun.

Zgodnie z oryginałami.
999 Marek Kuratów Adwokat Przysięgły.